E:\2023\Oficios vereadores\Paulo Sérgio Bahia\006-2023  POSTES.doc

Rua Mal. Floriano Peixoto, 790 – CEP 86.960-000

CNPJ: 77.227.726/0001-96           http://www.cmbf.pr.gov.br       e-mail: camarabf@gmail.com
Fone/(044) 3275-1236 fax(44) 3275-2241– Barbosa Ferraz - Paraná

1

Câmara Municipal de Barbosa Ferraz

Estado do Paraná

Barbosa Ferraz/PR, 12 de maio de 2023.

Ofício n° 006/2023- Ver
Ao Excelentíssimo Senhor
Edenilson Miliossi
Prefeito Municipal
Barbosa Ferraz/ PR

                                O Vereador que subscreve, vem através deste solicitar
os bons préstimos do nobre Prefeito Municipal que determine o setor
competente para que realizem a identificação, através de pintura nos
postes, dos nomes das ruas do Bairro Vila Esperança.

                                     O referido Bairro não tem placas com nome das Ruas e
tal situação vem prejudicando a localização de endereços, principalmente por
parte das agências de envio e entrega de correspondências e documentos.

                              Contando com o atendimento deste modesto pleito, o
vereador que ao final subscreve e os munícipes agradecem.

Atenciosamente

Paulo Sergio Bahia
Vereador